
Ev.č. dodatku č.l: 81714/16-MUTU

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo

podle občanského zákoníku č. 89/2012.

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: OSM/16/1523/OSL
Ev.č.: 17939/16-MUTU

Smluvní strany

Objednatel Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČO: 00276227 
DIČ: CZ00276227
Statutární zástupce: ing. Tomáš Hocke - starosta 
Kontaktní osoba: ing. Ladislav Osička, odbor správy majetku 
tel. 481 366 320, , l.osicka@mu.tumov.cz 
Bankovní spojení:  
Č.ú: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Ladislav Osička, odbor správy 
majetku, tel. 481 366 320, , l.osicka@mu.tumov.cz

TDI: p. Rudolf Hordler z firmy Profes projekt spol. s.r.o, Vejrichova 272, 
Turnov, IČ: 465 069 42. 
dále jen „objednatel"

Zhotovitel: SYBAN, s.r.o.
Zastoupený: Jan Syrovátko, jednatel 
mail:
Sídlo: ul.28.října 60/44, 460 07 Liberec7
IČO: 25401343
DIČ: CZ25401343
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel"

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2016 smlouvu o dílo na provedení stavby: „ZŠ 
Žižkova - stavební úpravy části přízemí na šatny".

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny, které byly provedeny a odsouhlaseny 
oběma stranami během realizace díla.

strana 1
Tento dokument je tištěn na ekologickém papíře

mailto:l.osicka@mu.tumov.cz
mailto:l.osicka@mu.tumov.cz


Článek I. 

Předmět dodatku

Ev.č. dodatku č.l: 81714/16-MUTU

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému upravuje o práce, které nebyly 
provedeny (méněpráce) a práce, které byly provedeny navíc (vícepráce).

2. Práce, které nebyly provedeny, nebo došlo k úspoře: bourání stávajících podlahových 
konstrukcí a odpočet požárního potrubí souvisejícího se změnou napojení požárního 
hydrantu.

3. Práce, které byly provedeny navíc: samonivelaění a hydroizolační stěrka, navýšení 
rozsahu sanačních omítek, plentování poškozené části zdivá, napojení stávajícího 
dešťového svodu na kanalizaci, nové napojení požárního hydrantu a dopočet jednoho 
radiátoru, dodatečné zakrytí nosníku schodiště SDK konstrukcí a nový SDK podhled 
v části chodby, uzavření prostoru pod schody drátěnými dveřmi, úpravy v prostoru 
venkovního schodiště a oprava rýh po elektrikářích.

4. Méněpráce a vícepráce jsou oceněny položkovými rozpočty, které jsou přílohou tohoto 
dodatku č. 1.

Článek II 

Cena díla

5. Celková cena díla je stanovena takto:

Cena díla dle SoD............................. 948 888,- Kč

Odpočet méněprací........................... 185 533,- Kč

Přípočet víceprací............................. ............... 166 670.- Kč

Nová cena bez DPH....................... 930 025,- Kč
Fakturováno bude v režimu přenesené daňové povinnosti.

6. Termín dokončení díla se nemění.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

1) Celková rekapitulace

2) Položkový rozpočet - odpočet podlahových konstrukcí

3) Položkový rozpočet - odpočet požárního potrubí

strana 2
Tento dokument je tištěn na ekologickém papíře



Ev.č. dodatku č.l: 81714/16-MUTU

4) Položkový rozpočet - samonivelační stěrka

5) Položkový rozpočet - hydroizolační stěrka

6) Položkový rozpočet - navýšení sanačních omítek

7) Položkový rozpočet - plentování

8) Položkový rozpočet - odvodnění dešťového svodu
9) Položkový rozpočet - ZTI a ÚT

10) Položkový rozpočet - sádrokarton

11) Položkový rozpočet - drátěné dveře

12) Položkový rozpočet - venkovní schodiště

13) Položkový rozpočet - oprava rýh po elektrikářích

V Liberci dne: V Turnově dne: rlo[/t2^'U>1b

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

PJěsto Turnov
Antoníni! Dvořáka 335

511 01 Turnov

strana 3
lo- ti

/

Tento dokument je tištěn na ekologickém papíře


